КОПИЯ: Первый экземпляр решения находится

на постоянном хранении в делах Совета

Терсинского  муниципального образования

                                                                       Глава  Терсинского муниципального

образования

__________Ю.Ю. Граблина
СОВЕТ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От  12.01.2011 года                        № 2/75-189                                           с.Терса

	О внесении изменений в решение Совета Терсинского муниципального образования №2/73-185 от 24.12.2010 г. «О бюджете Терсинского муниципального образования на 2011 год»

В соответствии с п.2 ч.1 ст.22 Устава Терсинского муниципального образования,

Совет Терсинского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Терсинского муниципального образования  №2/73-185 от 24.12.2010 г. «О бюджете Терсинского муниципального образования на 2011 год»  следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований  местного бюджета на 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в новой редакции (Приложение № 1);

1.2. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на  2011 год» изложить в новой редакции (Приложение № 2).
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на  Главу Терсинского муниципального образования в пределах его компетенции.

3. Настоящее Решение  имеет обратную силу и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 г.

4. Настоящее Решение  подлежит  официальному  опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Терсинского

муниципального образования                                                     Ю.Ю.Граблина